

全部 请输入关键词 交易 服务 信用 热搜:

首页

政务信息

服务指南

互动交流

交易信息 专家服务

监管信息

信用信息

理论学习

您当前位置: 首页 > 交易信息 > 工程建设 > 招标公告

# 蒙城县县域水环境综合治理与生态农业开发一体化项目一期监理

信息时间: 2023-02-02 阅读次数: 1044 信息来源:亳州市公共资源交易中心



# 公告结束

剩余:

00 天

00 小时

00 分钟

00 | 秒

# 项目审批信息

项目名称:	蒙城县县域水环境综合治理与生态农业开发一体化项目一期监理		
项目法人:	蒙城县城镇建设开发有限公司	项目地址:	安徽省·亳州·蒙城县
立项批文名称:	蒙城县县域水环境综合治理与生态农业开 发一体化项目发展改革委项目备案表	项目审批单位:	蒙城县发展和改革委员会
监督部门:	蒙城县发展和改革委员会(公管局)	代理机构:	蒙城县鲲鹏项目管理有限责任公司
交易平台:	亳州市公共资源交易平台	项目建立时间:	2023-02-02

# 公告正文

## 蒙城县县域水环境综合治理与生态农业开发一体化项目一期监理招标公告(网招)

项目编号: BZMC2023GC012号

## 一、招标条件

- 2、项目审批、核准或备案机关名称:蒙城县发展和改革委员会
- 3、资金来源: 企业自筹
- 4、招标人: 蒙城县城镇建设开发有限公司

项目已具备招标条件, 现对该项目的监理进行公开招标。

# 办理流程公开

累计提交时间: 0天0小时

累计办理时间: 0天0小时

是否逾期: 否

#### 交易平台提交

提交人: 蒙城县

有限责任 办理状态: 提交

提交节点: 2023-0

提交用时: 0天0小

### 中心审核

办理状态:通过

办理时间: 2023-0 1

办理用时: 0天0小

## 中心确认

办理状态: 通过 办理时间: 2023-0

5

办理用时: 0天0小

## 二、项目概况与招标范围

- 1、工程项目建设地点: 篱笆、三义、辛集、乐土、楚村、立仓
- 2、工程项目建设内容和规模: <u>工程投资约30000万元,主要对蒙城县境内排入芡河流域的污水管网、沟渠等进行整</u>治。
  - 3、工程项目计划工期: \_\_300日历天
  - 4、工程项目总投资额约\_\_\_\_30000万元; 本监理项目招标控制价(监理服务费或招标控制费率)\_\_\_\_\_1.49%\_。
    - 5、监理服务期限: \_\_\_\_1030日历天\_\_\_\_;
  - 6、招标范围: 工程建设全过程监理,包括但不仅限于施工、验收及缺陷责任期间的监理工作。
- 7、标段划分:本项目共分<u>3</u>个标段。 第1标段位于篱笆、三义,工程投资约10000万元;第2标段位于辛集、乐土,工程投资约10000万元; 第3标段位于楚村、立仓,工程投资约10000万元。

### 三、投标人资格要求

- 1.投标人资格要求:
- 1.1具有独立法人资格;
- 1.2具有 市政公用工程监理乙级及以上或工程监理综合资质;
- 1.3提供\_\_/年至今,企业类似项目业绩\_\_/个,以\_\_/为准。类似项目业绩指:\_\_/;
- 1.4投标时(以投标截止时间为准),无被亳州市市本级及县区各行业主管部门或公共资源交易监管部门限制投标的不良行为记录(有效期内);无因扬尘治理措施不到位,被亳州市市本级及县区行业主管部门记不良行为记录(有效期内);并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程监理的能力;

1.5企业信用

- 1.5.1投标人(含分公司,不含子公司)存在以下不良信用记录情形之一的,不得推荐为中标候选人,不得确定为中标人。
  - (1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的;
  - (2) 投标人被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的;
  - (3) 投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的;
- 注:评标委员会仅对进入技术标评审的投标人进行查询,以评标委员会在评标时通过"信用中国(www.creditchina.go v.cn)"查询为准,对信用信息查询记录和证据截图存档(仅对经查询存在不良信用情形的投标人)。以联合体方式参与投标的,应当对所有联合体成员进行信用记录查询,联合体成员之一存在不良信用记录的,视同联合体存在不良信用记录。遇系统故障则此项不作要求。
  - 1.5.2住建系统信用评价要求:
  - 以投标人在我市工程建设项目审批和全过程智慧监管平台信用分值(满分100分)为准:
  - (1) 如企业信用分值为60分及以上的,视为合格;
  - (2) 如企业信用分值为60分以下的,视为不合格。
- 注:①如查询时投标人的统一社会信用代码为空的,表示企业未在亳州市工程建设项目审批和全过程智慧监管平台 登记记录,信用分值默认为 60 分;
  - ②如以联合体形式参与投标的,其联合体各成员的信用评价分值均不得低于60分;
- ③评标委员会仅对进入技术标评审的投标人进行查询,以评标委员会在评标时通过亳州市工程建设项目审批和全过程智慧监管平台实时查询为准,对信用分值查询记录和证据截图存档。

遇系统故障则此项不作要求。

- 1.6其他:本项目委托代理人必须是投标单位正式人员,须提供投标单位缴纳的养老保险证明。
- 2.项目总监理工程师资格要求:
- 2.1具备市政公用工程专业国家注册监理工程师资格;
- 2.2提供\_\_/年至今,类似项目业绩\_\_/个,以\_\_/为准。类似项目业绩指: \_\_\_\_/;
- 2.3其他:

4.各投标人均可就上述合同包中的<u>3</u>个标段投标,但仅能中标其中一个标段。开评标顺序以标段序号由小到大顺序进行,已评为第一中标候选人的投标人不参与后续标段的评审。

#### 四、招标文件获取

- 1.招标文件获取时间: 从发布招标公告之日起至 <u>2023</u>年 <u>2</u> 月 <u>23</u> 日<u>10:00</u>止(北京时间)。
- 2.招标文件获取方式: 网上下载(亳州市公共资源交易网http://ggzy.bozhou.gov.cn)。
- 3.招标文件获取价格:招标文件售价\_0元,售后不退。
- **4.**凡有意参加投标者,请于招标文件获取时间内登陆亳州市公共资源交易网(http://ggzy.bozhou.gov.cn)下载招标文件。在招标文件获取时间内,投标人需纸质招标文件及有关资料的,请与招标人或招标代理机构联系。
- 5.本项目招标文件(电子版)随招标公告同时发布,仅为各类市场主体和社会公众平等、快捷、准确地获取招标信息。潜在投标人如有意参与本项目投标,仍须在招标文件获取时间内登陆亳州市公共资源交易网(http://ggzy.bozhou. qov.cn)办理注册、下载招标文件等相关事宜,逾期未办理的,责任自负。

# 五、发布公告的媒介

本次招标公告同时在亳州市公共资源交易网、安徽省招标投标信息网和安徽省公共资源交易监管网等网站上发布。

#### 六、开标时间、地点及投标截止时间

- 1.开标时间(投标截止时间): <u>2023</u>年 <u>2</u> 月 <u>23</u> 日<u>10</u>时<u>00</u>分(北京时间)。
- 2.开标地点:蒙城县公共资源交易中心(蒙城县仁和路和齐山路交口智慧城市中心南楼三楼)(具体开标室详见亳州市公共资源交易网"开标日程安排"或者开标当天指示牌)。
- 3.投标人应在投标截止时间前通过亳州市公共资源交易系统(平台)递交电子投标文件,逾期送达的电子投标文件, 亳州市公共资源交易系统(平台)将予以拒收。

#### 七、投标担保

本项目投标保证金: \_\_5000元/标段\_(人民币),缴纳方式详见招标文件。

# 八、重要说明

- 1. 请潜在投标人登陆亳州市公共资源交易网免费注册用户。
- 2.请潜在投标人点击"投标人专区"栏目,认真阅读《亳州市公共资源交易网注册用户登记暂行办法》、"注册用户操作使用手册"、"注册用户办事指南"以及网上发布的其他相关文件资料,然后点击"注册用户登录"栏目,查看"注册用户申报操作手册",按照有关程序办理注册事宜。技术咨询电话:4009980000。

3.CA锁办理。

- 3.1请各投标单位登录亳州市公共资源交易网查询办理流程及所需材料,亳州市公共资源交易网一下载中心一数字证书办理流程及所需材料,查询网址: http://ggzy.bozhou.gov.cn/fwzn/025001/025001001/025001001/025001001/20211105/f9d8f6cf-d7ff-4b65-aeb5-aefe50e2f13f.html;
  - 3.2 咨询电话: 4008804959 (安徽省电子认证管理中心); 0551-68105136 (江苏翔晟信息技术股份有限公司);
  - 3.3电子认证服务机构:
  - 3.3.1安徽省电子认证管理中心有限责任公司(以下两个地点均可办理CA锁事宜,请就近选择)

亳州办理点:亳州市公共资源交易中心三楼数字证书办理窗口(亳州市谯城区希夷大道455号政务服务中心);

合肥办理点:安徽省合肥市南二环路与怀宁路交叉口,白天鹅国际商务中心B座18楼。

3.3.2江苏翔晟信息技术股份有限公司(以下两个地点均可办理CA锁事宜,请就近选择)

亳州办理点:亳州市公共资源交易中心三楼数字证书办理窗口(亳州市谯城区希夷大道455号政务服务中心); 合肥办理点:安徽省合肥市滨湖新区南京路2588号要素市场东门一楼翔晟信息(浦发银行旁)。

4. 本项目在线提交投标文件,投标人在线解密投标文件、无须现场参加开标。

### 九、联系方式

招标人	招标代理机构	
招标人: 蒙城县城镇建设开发有限公司	招标代理机构:蒙城县鲲鹏项目管理有限责任 公司	
地址:安徽省亳州市蒙城县食品产业园综合 楼	地址:亳州市蒙城县望月路与八蔡路交叉口处 南华苑综合体南三楼	

联系人: 何工

联系电话: 0558-7658007 联系电话: 0558-7820098

#### 招标文件异议

联系人: 张工

1.提出时间: 若潜在投标人对招标文件有异议,应当在投标截止时间10日前提出。

2.提出方式: 采用书面形式, 现场或者登录亳州市公共资源交易平台(网址: http://ggzy. bozhou.gov.cn/), 在工作日上班时间内(上午8:00-12:00,下午14:30-17:30)向以上招标人 或招标代理机构提出异议。

# 附件

附件:

招标文件.pdf

附件:

蒙城县县域水环境综合治理与生态农业开发一体化项目一期监理.pdf

安徽省监管部门

亳州市监管部门

县(市、区)人民政府

各市交易中心

其他公共服务

网站地图 投标知道 联系我们 隐私声明 网站使用帮助

主办单位:亳州市公共资源交易监督管理局、亳州市公共资源交易中心

联系地址:安徽省亳州市谯城区希夷大道455号 电话: 0558-5991072

ICP备案编号:皖ICP备19011264号-1 网站标识码: 3416000030 ◎皖公网安备 34160202000063

今日访问量: 16781 总访问量: 20418873 站长统计



